
21 956897 R21-LIOR-1/4A3 Tornillo cabeza Phillips St3x10

20 956896 R20-LIOR-1/4A3

R18-LIOR-1/4A318

19

956894

956895 R19-LIOR-1/4A3

Lijadora orbital 1/4 hoja 240 W, profesional, TRUPER Código: 102746 Clave:   LIOR-1/4A3

Cuerda de nylon13

15

No. ClaveCódigo Descripción

Aislante de terminal

Cable interno con terminal hembra

Cable interno con terminal de espada

Cubierta del interruptor

Interruptor 

Conector para cables

Opresor de cable 

Tornillo cabeza Phillips M3.5x15

Protector de cable 

Cable de alimentación y enchufe

1 956879 R1-LIOR-1/4A3

R2-LIOR-1/4A3

R3-LIOR-1/4A3

R8-LIOR-1/4A3

2 956880

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

956881

956884

956885

956886

956887

956890

16 956893 R16-LIOR-1/4A3

17

956892

R9-LIOR-1/4A3

R6-LIOR-1/4A3

R15-LIOR-1/4A3

R7-LIOR-1/4A3

R12-LIOR-1/4A3

Deflector de ventilador

Postes flexibles

Carbón 

Porta carbón

Campo

Ensamble de armadura 

R4-LIOR-1/4A3956882

R5-LIOR-1/4A3956883

R10-LIOR-1/4A3956888

956889 R11-LIOR-1/4A3

14 956891 R14-LIOR-1/4A3 Tornillo cabeza Phillips M4X20

Juego de placa base

Tornillo cabeza Phillips St3.5x12

Junta tórica Diam 2.5x2

Junta tórica Diam 22x1.8

Anillo en C Diam 32x34x2)

22 956898 R22-LIOR-1/4A3

R23-LIOR-1/4A3

R24-LIOR-1/4A3

23 956899

24

25

26

27

956900

956901

956902

956903

R25-LIOR-1/4A3

R26-LIOR-1/4A3

R27-LIOR-1/4A3

Anillo de fieltro

Conjunto de caja de polvo

Ponchador

301

302

Juego de carcasa 
izquierda y derecha

Juego de cables internos
 con terminal de ojal

ACC

ACC

ACC

ACC

A
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9

18

19
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27

301

1

302


